

March 26, 2024

**POLK COUNTY, A POLITICAL SUBDIVISION OF
THE STATE OF FLORIDA
ADDENDUM # 1
BID 24-172, MOTOR CONTROL CENTERS (MCC-1 & MCC-2) EQUIPMENT
AND SERVICES**

This addendum is issued to clarify, add to, revise and/or delete items of the Bid Document for this work. This Addendum is a part of the Bid Document and acknowledgment of its receipt shall be noted on the Addendum.

Contained within this addendum: Revisions, Questions and Answers received.

To receive a copy of **Bid 24-172 Addendum 1 Revised Technical Specifications**, please go to the following FTP site: <https://ftp3.polk-county.net>, you will be prompted for a User ID and Password. The User ID is *procurevendor* and the password is *solicitation*. After you have logged in to the FTP site, double click on the file folder "**Bid 24-172 Motor Control Centers Equipment and Services.zip**", select "Open" or "Save As" to download the revised technical specifications. If you need assistance accessing this website due to ADA or any other reason, please email Ari Goldstein at arigoldstein@polk-county.net.

Ari Goldstein

Ari Goldstein

Senior Procurement Analyst
Procurement Division

This Addendum sheet should be signed and submitted with your bid submittal. This is the only acknowledgment required.

Signature

Printed Name:

Title:

Company:

BID 24-172, MOTOR CONTROL CENTERS (MCC-1 & MCC-2) EQUIPMENT AND SERVICES

Addendum # 1

REVISIONS

1: **DELETE IN ITS ENTIRETY:** Attachment “A” Technical Specifications

REPLACE WITH: Bid 24-172 Addendum 1 Revised Technical Specifications

Note: The change was adding Technical Specifications – Section 16443 Motor Control Center – Part 2 – Products, 2.1 Materials, A.15 – (pg 16443-5) and renumbering Items 15, 16, 17 to 16, 17, 18 in this section for the revised technical specifications.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: Per sheet 44 of the bid package there are 395 days allowed for this contract. Per the electrical gear specifications all items are “Square-D, no equal”. Will the County grant the awarded contractor contract time extensions if the County sole-sourced gear manufacturer cannot meet those days? None of the major gear suppliers are currently shipping items at the lead times provided during a bid period.

Answer 1: A time extension may be offered if necessary and the County PM will take it into consideration once the bid has been awarded.